Obok tego ponieważ pensy.e z funduszów szczególnych nągród ula dzieci przyznarae
stosownie do § 43 ustawy emerytalnej są osobiste i wrązie zajść mogącej śmierci z nich
którego, usamowidnicnia lub wejścia do służby cywilnej płatnej, część po nim wakująca
niema przechodzić na następne dzieci lecz wracać winna do właściwego funduszu, nadto
gdy stosownie do Postanowienia JO. Księcia Namiestnika z dnia 26 Marca (7 Kwietnia)
1852 r. przez reskrypt tutejszy z d. 17/29 Maja t. r. Nr. 37856 Hassom Powiatowym ob
jawianego, pensye emerytalne z innych funduszów dla dzieci po r. 1851 przyznane w tym
samym położeniu zostają.- z tego zatem powodu Kassy Powiatowe wrazie śmierci dziecka
lub utraty z innego tytułu prawa do pensy!

.właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; ci ostatni zaś rapoit o rezultacie śledź twa
Rządowi Gubernialnemu złożyć winni. „ -

; w Radomiu dnia 8/20 Listopada 1855 r. < ”
!;X, - >pja do Nru. e6177/3034i 1854 r., ‘ ' ■' .

Wydział Dóbr i Lasów ■ z . w Warszawie ,.'ł
Sokcya Administracyjna.. dnia 18/3(l Listopada*1854 t.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYGMODOW J SKARBU?,; <. S
Obwiesi c z -

Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiefn. potowego AudytórjĄtu przez JW.
Generał Adjutanta lir. Riidiger, dowodzącego Greijądyerskim, 1-ym i 2-ym Korpusami
piechoty w dniu 7/19 Czerwca 1854 r. konlirmowanym, Antoni Joachim, dwóch inion
Schutz b. Pisai z Pocztowy; za przestępstwa polityczne skazanym został na konfiskatę
majątku. '

W zastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2/14 Kwie
tnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września
(12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya
Rządowa zawiadamia kogo to dotyczeć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionej, jakiekolwiek ma prctensye,
M wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia Wymienionych, obowiązany jest
zgłosić się z niemi najdalej do dnia 8/20 Czerwca 1855 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie
P-olskiem, zaś najdalej do dnia %0 Grudnia 1855 roku, jeżeli zamieszkuje za granicą
kraju lecz w Europie, na ostatek: najdalej do dnia Grudnia 1856 roku, jeżeli mający
pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, a to.bez względu czyli majątek tej osoby
przez Skarb zajęty już został lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie, 1

Rząd.Gubernialny przeto powodowany odezwą
Naczelnika Wojennego Gubernii z dnia 10/2i r. b. Nr. 118, poleca Wójtom gmin Prezy
dentom i Burmistrzom miast, aby śledztwo pomienionego Jaworskiego zarządzili i tego
wrazie wynalezienia do pomienionego NaczelnikaWojennego pod strażą odstawili.

W Radomiu dnia 2/14 Marca 1856 r.
Nr. ,416%92- Wy dział Lekarski. (386)

Wskutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych
x dnia lo/2fi Lutego r. b. Nr. 3!2%64> Rząd Gubernialny zamieszcza w Dzienniku Guber- )
tnialnym następne ogłoszenia.

Obwieszczenia.
Nr. 2778 Naczelnik Powiatu Olkuskiego. (388)

W dniu 21 Marca (2 Kwietnia) r. b. na gruncie miasta Buska odbędzie się sprzedaż
50 sztuk owiec zajętych na sątysfakcyą zaległości Skarbowych. Chęć przeto kupna ma
jący zechcą się na .termin i miejsce wyżej oznaczone zgłosić.

w Stopnicy difia 2/14 Marca 1856 r.
Sluchowski. za Sekretarza, Dukalski.

- OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (396)
Po śmierci następujących osób jako to:
1. Tadeusza hrabi Ledochowskiego, wierzyciela summy złotych reńskich 6,500 w

Dziale IV pod Nr-. 19 wykazuhyp. dóbr Klimontowa z Okręgu Sandomierskiego zabezpie
czonej.

2.